
CAMPEONATO DE PLAYA MIRAMAR 2020

MASTER

1 BARBIERI CRISTIAN CABA

CULTURISMO CLASICO MASTER

1 FERREIRA HUMBERTO AVELLANEDA

CULTURISMO CLASICO SENIOR

1 CABRERA GABRIEL NECOCHEA

BODY FTNESS SENIOR

1 COLLA JOHANA BS AS

2 BUSNELLI NADIA ROSARIO

 FIT MODEL MASCULINO

1 COLMENERO SEBASTIAN CABA

2 TONELLI LEIVA BRIAN BS AS

3 MENDEZ JUAN BS AS

FIT MODEL FEMENINO

1 MARTINEZ ORNELLA MORON

2 REY MARIELA CABA

CLASSIC PHYSIQUE TALLA BAJA

1 CABRERA GABRIEL NECOCHEA

2 PULCINI BRUNO MIRAMAR

CLASSIC PHYSIQUE ALTA

1 DIROCO ENZO TANDIL

2 GIMENEZ EZEQUIEL ROSARIO

PROMOCIONAL

1 CABRERA GABRIEL NECOCHEA

2 MARTY MAURO ROSARIO

WELLNESS DEBUTANTE

1 GIMENO NICOLE CABA

2 STROPPA KAREN MORON

WELLNESS JUNIOR

1 GIMENO NICOLE CABA

WELLNESS MASTER

1 PENSA YANINA PEHUAJO

2 NAZAR PAZ KARINA AVELLANEDA

WELLNESS SENIOR TALLA BAJA

1 HERRADOR VANINA MORON

2 PENSA YANINA PEHUAJO

3 ALLENDE LAIA ROSARIO

WELLNESS SENIOR TALLA ALTA

1 RUSAS NOELIA LA PAMPA

2 NAZAR PAZ KARINA AVELLANEDA



3 STROPPA KAREN MORON

SENIOR LIVIANA

1 GIMENEZ EZEQUIEL ROSARIO

2 PULCINI BRUNO MIRAMAR

SENIOR MEDIANA

1 ARGENTIERI Hernán BS AS

SENIOR PESADA

1 BARBIERI CRISTIAN CABA

BIKINI DEBUTANTE

1 REY MARIELA CABA

2 CAGNIN AYELEN MARDEL PLATA

3 APUZZO FLORENCIA MARDEL PLATA

4 ALFONSO ROMINA GNRL.RODRI

5 ALESSIO SANDRA MARDEL PLATA

BIKINI JUNIOR

1 GARCIA ANDREA RIO CUARTO

2 AGUADO LUCIA CORDOBA

3 APUZZO FLORENCIA MARDEL PLATA

4 CHIRINO MILAGROS GNRL.RODRI

BIKINI GRAN MASTER

1 SCILINGO CARLA SAN LUIS

2 ALESSIO SANDRA MARDEL PLATA

3 ALFONSO ROMINA GNRL.RODRI

BIKINI MASTER

1 VALDEZ VANESA GNRL.VILLEGAS

2 CAGNIN AYELEN MARDEL PLATA

3 ALESSIO SANDRA MARDEL PLATA

BIKINI SENIOR BAJA

2 GARCIA ANDREA RIO CUARTO

1 VALDEZ VANESA GNRL.VILLEGAS

3 CAGNIN AYELEN MARDEL PLATA

4 AGUADO LUCIA CORDOBA

BIKINI SENIOR MEDIANA 

1 REY MARIELA CABA

2 ALFONSO ROMINA GNRL.RODRI

BIKINI SENIOR ALTA

1 CHIRINO MILAGROS GNRL.RODRI

MEN´S PHYSIQUE DEBUTANTE

1 MACETTI DAMIAN BS AS

2 IGNACIO MATIAS NECOCHEA

3 ASCONA FRANCO MISIONES

4 GRIFFO LUCAS TIGRE

MEN´S PHYSIQUE JUNIOR

1 IGNACIO MATIAS NECOCHEA



MEN´S PHYSIQUE MASTER

1 COLMENERO SEBASTIAN CABA

2 HERNANDEZ MARCELO MORON

3 VARGAS MIGUEL ANGEL CHACO

4 LUQUE LEANDRO CABA

MEN´S PHYSIQUE SENIOR HASTA 1,66

1 COLMENERO SEBASTIAN CABA

2 KAST GUSTAVO NECOCHEA

MEN´S PHYSIQUE HASTA 1,70

1 RODRIGUEZ MATIAS RIO CUARTO

2 MACETTI DAMIAN BS AS

3 LANAZ RUBEN LINCOL

4 REYES KEVIN TANDIL

5 GALLI FRANCO CRNL.PRING

6 BRANKO FLEGO MARDEL PLATA

MEN´S PHYSIQUE HASTA 1,78

1 FERRER FACUNDO NECOCHEA

2 HERNANDEZ MARCELO MORON

3 BERTILLO MILTON NEUQUEN

4 CARABAJAL PABLO CREL.PRINGLES

MEN´S PHYSIQUE MAS 1,78

1 ZARATE BRIAN BS AS

2 IGNACIO MATIAS NECOCHEA

3 ESTARLI CRISTIAN NECOCHEA

 OVER ALL CULTURISMO CLASICO

1 CABRERA GABRIEL NECOCHEA

2 FERREIRA HUMBERTO AVELLANEDA

OVER ALL CLASSIC PHYSIQUE

1 DIROCO ENZO TANDIL

2 CABRERA GABRIEL NECOCHEA

OVER ALL WELLNESS 

1 HERRADOR VANINA MORON

2 RUSAS NOELIA LA PAMPA

OVER ALL MEN´S PHYSIQUE

1 ZARATE BRIAN BS AS

2 RODRIGUEZ MATIAS RIO CUARTO

3 MACETTI DAMIAN BS AS

4 COLMENERO SEBASTIAN CABA

5 IGNACIO MATIAS NECOCHEA

6 FERRER FACUNDO NECOCHEA

OVER ALL BIKINI

1 GARCIA ANDREA RIO CUARTO

2 VALDEZ VANESA GNRL.VILLEGAS

3 SCILINGO CARLA SAN LUIS



4 CHIRINO MILAGROS GNRL.RODRIGUEZ

OVER ALL SENIOR

1 ARGENTIERI Hernán BS AS

2 GIMENEZ EZEQUIEL ROSARIO

3 CABRERA GABRIEL NECOCHEA


